1

ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ VĨNH KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TBTCD-UBND

                     Vĩnh Kim, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ Tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Kim

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015
          Căn cứ Luật Khiếu nại, luật tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011
          Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013
           Căn cứ Nghị Định 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính Phủ, qui
định chi tiết một số điều của luật khiếu nại; Nghị Định số 76/2012/NĐ-CP ngày
03 tháng 10 năm 2012 của Chính Phủ qui định một số điều của luật tố cáo
           Căn cứ Nghị Định 64/2014/NĐ- CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của
Chính Phủ, qui định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân
            Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Kim Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ
Tịch xã như sau:
          1.Tiếp công dân định kỳ :
           Chủ tịch Ủy ban nhân xã tiếp công dân định kỳ 04 ngày trên tháng, vào
ngày thứ năm hàng tuần. Trường hợp Chủ Tịch Ủy ban nhân xã có việc đột
xuất không tiếp được thì ủy quyền cho Phó Chủ Tịch tiếp thay.
          2.Tiếp công dân đột xuất:
Thực hiện theo qui định tại khoản 3 điều 18 của luật tiếp công dân năm 2013
          3.Thời Gian và địa điểm :
          Thời gian : - Buổi sáng từ 7 giờ  đến 11 giờ 30 phút
                            - Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ
         Địa điểm : Tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Kim, ấp Vĩnh Thạnh, xã
Vĩnh Kim, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang
          4.Giao các ngành, Cán bộ Công chức, Đài truyền thanh xã triển khai rộng
rãi đến người dân trên địa bàn xã để biết liên hệ
        Nay Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, tổ chức và cá nhân
biết để liên hệ./.
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- UBND huyện;
- Thanh tra huyện;
- TT. Đảng Ủy, TT.HĐND;
- CT, các PCT UB xã
- Công chức và các ban ngành đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh xã;
- 6 ấp trên toàn xã;
- Lưu: VT, TCD.

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:34:13+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Trần Thanh Hải<Tranthanhhai73@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:34:29+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Trần Thanh Hải<Tranthanhhai73@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:35:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH KIM<chauthanh.vinhkim@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:35:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH KIM<chauthanh.vinhkim@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:35:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH KIM<chauthanh.vinhkim@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:35:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH KIM<chauthanh.vinhkim@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH KIM<chauthanh.vinhkim@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!